



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Secret Agency ApS

(omdannet fra Secret Agency IVS)

Hobrovej 42D, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 39 30 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Jakob Neua Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Secret Agency ApS Hobrovej 42D, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 39 30 77
	Stiftet: 8. marts 2018
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jakob Neua Nørgaard, Formand Anders Eskholm
Direktion	Mikkel Møller Vermeulen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at yde konsulentbistand i forbindelse med udgivelse af information.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 417.502 kr. mod 455.711 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.961 kr. mod 7.543 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	417.502	455.711
1 Personaleomkostninger	-345.967	-443.989
Driftsresultat	71.535	11.722
2 Øvrige finansielle omkostninger	-825	-1.688
Resultat før skat	70.710	10.034
3 Skat af årets resultat	-17.749	-2.491
Årets resultat	52.961	7.543
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	27.750	0
Overføres til overført resultat	25.211	7.543
Disponeret i alt	52.961	7.543



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.250	0
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>875</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.250</u>	<u>875</u>
Likvide beholdninger	<u>160.142</u>	<u>167.825</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>166.392</u>	<u>168.700</u>
Aktiver i alt	<u>166.392</u>	<u>168.700</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	20.001
Overført resultat	732	-4.480
Foreslået udbytte for regnskabsåret	27.750	0
Egenkapital i alt	68.482	15.521
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	5.000
Selskabsskat	16.874	0
Anden gæld	68.536	148.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.910	153.179
Gældsforpligtelser i alt	97.910	153.179
Passiver i alt	166.392	168.700



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	20.001	-12.023	0	7.978
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.543</u>	<u>0</u>	<u>7.543</u>
Egenkapital 1. januar 2021	20.001	-4.480	0	15.521
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.211	27.750	52.961
Overført fra frie reserver	19.999	0	0	19.999
Overført til virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>-19.999</u>	<u>0</u>	<u>-19.999</u>
	<u>40.000</u>	<u>732</u>	<u>27.750</u>	<u>68.482</u>



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	340.249	435.034
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.260
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.310</u>	<u>4.695</u>
	<u>345.967</u>	<u>443.989</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>825</u>	<u>1.688</u>
	<u>825</u>	<u>1.688</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.874	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>875</u>	<u>2.491</u>
	<u>17.749</u>	<u>2.491</u>


